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Kompletterande ägardirektiv 
Införande av standardiserade arbetssätt med tekniskt systemstöd för ärende- 
och dokumenthantering i Stockholms stad – projekt eDok 
 
 
Styrelsen för Stockholmshem beslutar följande. 
 
      1   VD får i uppdrag att lämna fullmakt för att delta i upphandlingen och den  
           kommande avtalsförvaltningen av koncerngemensamt ärende- och dokumenthante- 
           ringssystem.  
 

       
Ingela Lindh 
VD  

 

Ärendet 
Kommunfullmäktige (KF) har behandlat ärenden där man fattat beslut som är att betrakta 
som kompletterande ägardirektiv m.m. för bolag inom koncernen Stockholms Stadshus 
AB. 

Med anledning av detta beslöt Styrelsen för Stockholms Stadshus AB 2013-10-14 bland 
annat: 

 Anmälan av kommunfullmäktiges beslut avseende Införande av standardiserade ar-
betssätt med tekniskt systemstöd för ärende- och dokumenthantering i Stockholms 
stad – projekt eDok samt slutrapport för projekt Navet godkänns. 

 Bolagen inom koncernen Stockholms Stadshus AB får i uppdrag att lämna fullmakt 
för att delta i upphandlingen och den kommande avtalsförvaltningen av koncern-
gemensamt ärende- och dokumenthanteringssystem.  

 

 
 

Tjänsteutlåtande 
Stockholmshems styrelse 2013-11-28 

Ärende nr 12 
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2013-11-20 
 
Handläggare: Björn Lindstaf 
E-post: bjorn.lindstaf@stockholmshem.se 
Telefon: 08-508 39 112 

 
 
Till 
Styrelsen för AB Stockholmshem 
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Införande av standardiserade arbetssätt med tekniskt systemstöd för ärende- och doku-
menthantering i Stockholms stad – projekt eDok (utl.2013:75)  
KF behandlade 2013-06-10 ärendet Införande av standardiserade arbetssätt med tekniskt 
systemstöd för ärende- och dokumenthantering i Stockholms stad – projekt eDok samt 
slutrapport för projekt Navet (utl.2013:75) Kommunfullmäktige beslutade den 11 maj 
2009 (dnr 050-2630/08) att ge kommunstyrelsen i uppdrag att inrätta ett för stadens 
nämnder och bolag gemensamt e-arkiv (projekt Navet) för långtidslagring av information. 
Som ett delprojekt genomfördes en studie avseende stadens ärende- och dokumenthante-
ring inklusive remiss, nämnd- och styrelsehanteringsprocesserna. Slutsatsen var att staden 
bör införa standardiserade arbetssätt med tekniskt systemstöd för ärende- och doku-
menthantering. Arbetet med eDok tog vid. eDok innebär en för staden gemensam helt digi-
tal ärendehanteringsprocess med dokumenthantering inklusive funktioner för remiss, 
nämnd- och styrelsehantering, arbetsyta och handlingslager, distribution och publicering. 
Systemet ska kunna integreras med andra för staden gemensamma system samt till del vara 
tillgängligt för stadens utförare, externa samarbetsparters, medborgare och näringsliv. In-
förandet kommer att testas på tre verksamheter före införande. Tidpunkten för när nämn-
derna och bolagen inför eDok kommer att avgöras av varje nämnds/bolags enskilda förut-
sättningar 
  


